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MÅNADSBREV 5, 2011/12 
 

Vänner 
 
Apropå förra månadsbrevet där jag bl a skrev… ”högt och glatt i tak, 

det är så det ska det vara”. Förra månadsmötet hade vi mycket av 
både högt och glatt och hade glädjen att få lyssna till 
distriktspresident Ann-Kristin Engblom, som sjunger Inner Wheels lov 

men, kanske framför allt, Wilma! Vilken tjej, 16 år med så många 
kloka tankar redan, och detta utan att verka brådmogen eller lillgammal. Det ska bli 
fantastiskt spännande att följa henne! Här har Inner Wheel verkligen gjort något 

konkret och påtagligt, och det på vår hemmaplan! 
 
Kallelse till månadsmöte onsdagen den 9 november 2011  / anmälan 

resp avanmälan skickas till Kajsa Nilsson, enligt nedanstående spec /  
 
”Att förkunna i trä…  om allt möjligt”… Kom och låt Dig överraskas och inspireras 
av en spännande resa… Upplev prästen och konstnären Anders O. Johansson på ett 

annorlunda sätt! Anders har bl a varit med och startat Allt-Möjligt-Verkstaden i Broby, 
en uppstartsverksamhet för arbetslösa och han brinner för att hjälpa Tjernobyl-
barnhemsbarn! För att visa vår uppskattning och bidra på vårt sätt kommer vi att 

anordna ett lotteri under kvällen till förmån för dessa barn. Vår generösa president 
Bodil skänker två (fantastiska) tavlor som första och andra vinst. Unikt med dessa 
tavlor är att det är Bodils mamma, Britta Lindh, som har målat dem med en klar 

dedikation till Tjernobyl-barn!  
 
Vi träffas på vårt stamlokus, Göingehuset och tiden är, som vanligt, 19.00! Den 9 

november är ju nästan gåsatid så Jette kommer att bjuda på kalkon med sås, potatis, 
rödkål, broccoli och gelé och till detta erbjuder vi gott vin till självkostnadspris à 40,-! 
 

Ni som så välvilligt ställde upp som värdinnor på Distriktsårsmötet kommer att få 
utlovad subvention reglerad i samband med mötet den 9 november.  
 

Inför decembermötet… vi vill redan nu ge en liten blänkare om att Svensk-Litauiska 
Föreningen kommer att finnas på plats med sin insamlingsbuss, så börja samla … 
 

Inför decembermötet, igen… vi ser gärna många respektive som våra gäster på 
årets julfest… 
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Think Ahead - Aim High 
 
Efter distriktsårsmötet i Hässleholm 

 
Då har vi avverkat Distriktsårsmöte i Hässleholm. Det blev ett trevligt och bra möte och 
Hässleholmsklubben fick mycket beröm för väl genomfört möte, tack alla som bidrog 

och tack Bodil, Du är en utmärkt arbetsledare! En speciell tanke till Sparbanken 1826 
som så generöst ställde upp med jättefina lokaler, gratis! 

Presidentens tankar… 

 
Enligt ett gammalt talesätt finns det bara två sorters människor, givare och mottagare. 
Vi, som är givare, trivs med det. Vi har alltid en slant att ge till den som är fattig, ett 

vänligt ord till den som är ledsen, en hjälpande hand till den som behöver det. Men vi 
givare blir ibland generade när vi är mottagare. Då skjuter vi ifrån oss tacksamhet, 
gåvor och hjälp, även när vi skulle behöva dem eller gjort oss förtjänta av dem. 

 
Vi, som är mottagare å andra sidan, har förmågan att med tacksamhet ta emot andras 
gåvor. Vi vet hur vi ska be om det vi behöver. Men, ofta vet vi inte hur vi ska bära oss 

åt för att ge. Vi är rädda för att våra gåvor inte duger, för att de ska bli förringade, för 
att man ska skratta åt dem. Alla kan lära sig att bli byteshandlare, att både ge och ta 
emot. Vi kan lära oss att ge det vi har att ge och att be om det vi inte har. Det är den 

största av alla gåvor. 

IW-doktorn – Nytt från Rotarys Läkarbank 
 

”Varmt tack till Inner Wheel som även det här året bidrar till vår verksamhet. Hela 
90 000,- sattes in på vårt plusgiro i början av juni och ännu mer pengar är att 
vänta. Fyra läkare varje är Inner Wheel-läkare och under detta kalenderår är 
det 

 Agnes Györffy, Skövde – Ugunja jeeplinje 
 Annegrethe Liljestrand, Ystad – Homa Bay I jeeplinje 

 Catrin Sjökvist, Malmö – Homa Bay II jeeplinje 
 Anna Toss, Fristad – tandläkare vid Mutomo Mission Hospital” 

Anmälan  
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill vi ha senast söndag den 6 november kl 20.00 till 
”vikarierande” klubbmästare Kajsa Nilsson, kajsa.nilsson52@gmail.com, 
tfn 0451-831 87, mobilnr 073–620 81 20. Stående anmälan … och aktuell deadline 

gäller! Gäster är hjärtligt välkomna!   
 
Varma IW-hälsningar och välkomna till ett intressant möte den 9 november!  

 
Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
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